ПЧЕНИЧНО  ЗРНО

       Чепкајќи во дворот белата кокошка најде зрно од пченица. Го зеде, го однесе кај своите и праша: 

-
Кој ќе го посее зрното?

-
Јас не можам - рече шарената кокошка.

-
И јас не можам рече петелот.

-
Тогаш ќе го посеам јас - рече белата кокошка и отиде на нивата

го посеа.

      Кога житото узреа, кокошката пак праша:

-
Кој ќе го носи житото на воденица?

-
Јас не можам - рече шарената кокошка.

-
И јас не можам - рече петелот.

-
Тогаш останува пак јас да го однесам - рече белата кокошка.

       Го зеде житото, го однесе на воденица. Го донесе брашното дома и пак праша:

-
Кој ќе меси леб од брашното?

-
Јас не можам - рече шарената кокошка.

-
И јас не можам - рече петелот.

-
Тогаш јас ќе го месам и лебот - рече белата кокошка.

  Замеси убав бел леб, го испече во фурната и го донесе на масата.   Тогаш пак праша:

-Кој ќе го јаде лебот?

-Јас, јас, јас! - рече шарената кокошка и се намести на масата за јадење.

      -И јас, и јас, и јас - се стрча и петелот и тој седна за јадење.
